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10000 SERVICIOS PERSONALES

20000 SERVICIOS NO PERSONALES
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Dietas

Sueldos Basicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes

Complementos

Adicionales

Jornales

Contribuciones al Instituto
Nacional de Formacion
Profesional

Viaticos Nacionales

Suministro de Energia
Eléctrica

Agua

Alquiler de Edificios, Viviendas
y Locales

Mantenimiento y Reparacion
de Equipos y Medios de
Transporte

Mantenimiento y Reparacion
de Equipos y Maquinarias de
Produccién ~
Mantenimiento y Reparacion
de Equipo para Computacion
Mantenimiento y Reparacion
de Equipo de Oficina y
Muebles

4,233,300.00
648,000.00
2,940,000.00

236,000.00
222,000.00

50,800.00

107,500.00
29,000.00
0.00

5,584,732.73
192,948.57

40,000.00

5,000.00
0.00

80,000.00

0.00

20,000.00

10,000.00

265,361.10
0.00
262,561.10

0.00
0.00

0.00

0.00
2,800.00
0.00

1,804,335.32
22,900.00

7,693.17

0.00
0.00

20,300.00

0.00

0.00

0.00

4,710,184.24
648,000.00
3,152,429.40

246,402.31
222,000.00
250,800.00

107,500.00
63,052.53
20,000.00

11,544,208.07
266,948.57

40,000.00

5,000.00
30,000.00

180,000.00

20,000:00

20,000.00

15,000.00

4,444,823.14
648,000.00
2,889,868.30

246,402.31
222,000.00

250,800.00

107,500.00
60,252.53
20,000.00

9,739,872.75
244,048.57

32,306.83

5,000.00
30,000.00

159,700.00

20,000.00

20,000.00

15,000.00
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Mantenimiento y Reparacion

20,000.00 20,000.00

de Equipos de Comunicacion
Mantenimiento de Sistemas 15,000.00 0.00 35,000.00 35,000.00
Informaticos
Servicios Juridicos 15,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00
Servicios de Capacitacion 10,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00
Servicio de Transporte 0.00 0.00 40,000.00 40,000.00
Servicio de Imprenta, 15,000.00 0.00 35,000.00 35,000.00
Publicaciones y
Reproducciones
Primas y Gastos de Seguro 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00
Comisiones y Gastos 3,000.00 347.88 3,000.00 2,652.12
Bancarios
Publicidad y Propaganda 20,000.00 5,000.00 20,000.00 15,000.00
Servicio de Internet 50,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00
Otros Servicios Comerciales y 0.00 0.00 2,000.00 2,000.00
Financieros
Tasas 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00
Ceremonial y Protocolo 0.00 0.00 50,000.00 50,000.00
Limpieza, Aseo y Fumigacion 2,000.00 1,100.00 2,000.00 900.00
Mantenimiento y Reparacion 5,031,784.16 1,746,994.27 10,580,259.50 8,833,265.23
de Obras Civiles e
Instalaciones Varias

30000 MATERIALES Y SUMINISTROS 248,980.61 68,192.97 458,980.61 390,787.64
Productos Alimenticios y 20,000.00 6,350.00 30,000.00 23,650.00
Bebidas
Prendas de Vestir 0.00 2,990.00 30,000.00 27,010.00
Productos de Papel y Cartdn 30,000.00 21,075.00 40,000.00 18,925.00
Productos de Artes Graficas 2,000.00 0.00 2,000.00 2,000.00
Especies Timbradas y Valores 0.00 0.00 20,000.00 20,000.00

13/06/2024 02:10:39 p.m.
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50000 TRANSFERENCIAS Y
'DONACIONES

40000 BIENES CAPITALIZABLES
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Llantas y Camaras de Aire

Abonos y Fertilizantes

Insecticidas, Fumigantes y
Otros

Gasolina
Diésel
Elementos de Ferreteria

Elementos de Limpieza y Aseo
Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y
Ensefianza

Utensilios de Cocina y
Comedor

Herramientas Menores

Transferencias de Capital a
Instituciones de la
Administracion Central

Transferencias a Asociaciones
Civiles sin Fines de Lucro

Ayuda Social A Personas
(Transferencia De Capital)

Construcciones y Mejoras de
Bienes en Dominio Privado

Construcciones y Mejoras de
Bienes en Dominio Publico

Muebles Varios de Oficina
Equipos Varios de Oficina
Electrodomésticos

35,000.00
0.00
2,000.00

14,219.39
65,000.00
10,000.00
35,000.00

17,000.00
15,000.00

3,761.22
5,374,470.52

3,240,250.35

2,084,220.17

50,000.00

3,855,763.14
1,234,387.14

2,386,880.61

20,000.00
30,000.00
10,000.00

14,000.00
2,585.00
6,325.00

0.00
2,000.00
1,046.00
1,483.00

10,198.97
0.00

140.00
583,826.55

38,239.00

522,727.55

22,860.00

792,295.06
367,250.00

399,915.06

0.00
750.00
0.00

60,000.00
10,000.00
7,000.00

14,219.39
155,000.00
15,000.00
35,000.00

17,000.00
15,000.00

8,761.22
6,682,909.60

3,568,144.56

3,014,765.04

100,000.00

9,646,540.46
4,212,920.55

5,069,124.52

50,000.00
30,000.00
10,000.00

46,000.00
7,415.00
675.00

14,219.39
153,000.00
13,954.00
33,517.00

6,801.03
15,000.00

8,621.22
6,099,083.05

3,529,905.56

2,492,037.49

77,140.00

8,854,245.40
3,845,670.55

4,669,209.46

50,000.00
29,250.00
10,000.00
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Magquinas y Equipo de 10,000.00 10,000.00 10,000.00

Construccion

Maquinaria y Equipo de 20,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00

Imprenta

Equipo de Comunicacion 70,000.00 0.00 115,000:00 115,000.00

Equipo de Sefialamiento 10,000.00 24,380.00 25,000.00 620.00

Equipos para Computacion 50,000.00 0.00 90,000.00 90,000.00

Herramientas Mayores 14,495.39 0.00 14,495.39 14,495.39
Total: 19,297,247.00 3,514,011.00 33,042,822.98 29,528,811.98




